
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Hukvaldy

Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy
tel.č.: 558 699 213 | e-mail: obec@hukvaldy.eu

U S N E S E N Í
47. schůze Rady obce Hukvaldy

konaná dne 9. 8. 2021 v obecním úřadě na Hukvaldech od 12:30 hod.

47R/2021/1 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí kontrolu usnesení z 44.schůze Rady obce Hukvaldy,
konané dne 31.05.2021 a z 46. schůze Rady obce Hukvaldy konané dne 12.07.2021.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

47R/2021/2 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí studii nové expozice v rodném domě Leoše Janáčka 
v Hukvaldech, zpracovanou Ing. arch. Janem Tesařem, Pod Zahradami 59/9, 621 00 Brno.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

47R/2021/3 Rada obce Hukvaldy schvaluje nabídku od CBS Nakladatelství s.r.o. na  knihu leteckých
fotografií Frýdek-Místek a okolí z nebe, s tím, že obec zakoupí 160 ks knih.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

47R/2021/4 Rada obce Hukvaldy schvaluje provedení částečného odvodnění místní komunikace 5 b.
hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

47R/2021/5 Rada obce Hukvaldy souhlasí s přijetím účelového daru z Nadace Women for Women "Obědy
pro děti pro školní rok 2021/2022" Základní školou a Mateřskou školou Leoše Janáka
Hukvaldy, p.o.. Jedná se o částku ve výši 9880,- Kč na obdoí od 01.09.2021 do 31.12.2021 a
částku 15600,-Kč na období od 01.01.2022 do 30.06.2022.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

47R/2021/6 Rada obce Hukvaldy souhlasí se zařazením prezentace Základní informace o financování 
Základní školy a Mateřské školy Leoše Janáčka Hukvaldy do návrhu programu příštího
zasedání Zastupitelstva obce Hukvaldy.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

47R/2021/7 Rada obce Hukvaldy schvaluje cenovu nabídku- kalkulaci od společnosti ECHOpix s.r.o.,
ČSL.armády 842/52, Pod Cvilínem, Krnov na aplikaci pro elektronickou úřední desku v rámci
projektu "Efektivní komunikace a řízení obcí Palkovice, Kozlovice, Hukvaldy a Sviadnov",
za celkovou cenu 172900,- Kč bez DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

47R/2021/8 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o dílo (aplikace informačního kiosku -
elektronické úřední desky) mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem
Bujnoškem a společností ECHOpix s.r.o. Čsl. armády 842/52, Pod Cvilínem, Krnov 794 01.
Předmětem díla je zhotovení aplikace "Informačního kiosku - elektronické úřední desky"
za cenu 172900,- Kč bez DPH, v rámci projektu "Efektivní komunikace a řízení obcí Palkovice,
Kozlovice, Hukaldy a Sviadnov".

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

47R/2021/9 Rada obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce Hukvaldy podpisem smlouvy dle usnesení
47R/2021/8.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

47R/2021/10 Rada obce Hukvaldy schvaluje cenovou nabídku na výkon technického dozoru investora
na akci "Cesta Grygar, k.ú. Sklenov", předloženou Ing.Michalem Slaninou, Pánské Nové Dvory
3736, Frýdek-Místek, za celkovou cenu 42000,- Kč, není plátce DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

47R/2021/11 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí předložené cenové nabídky na akci "Zpracování
projektové dokumentace na vybudování chodníku od fotbalového hřiště po karosárnu
na Hukvaldech" od níže uveených uchazečů:
Ing.Miroslav Macek, Pod Štandlem 2475, Frýdek-Místek, 738 01, 523000,- Kč bez DPH
Martin Lapčík, Rybí 372, 742 65, 499800,- Kč, není plátce DPH
Ing. Michal Slanina, Pánské Nové Dvory 3736, Frýdek-Místek 738 01, 487500,- Kč, není
plátce DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

47R/2021/12 Rada obce Hukvaldy schvaluje výsledek výběrového řízení na zhotovitele díla  "Zpracování
projektové dokumentace na vybudování chodníku od fotbalového hřiště po karosárnu
na Hukvaldech" - Ing. Michala Slaninu, Pánské Nové Dvory 3736, Frýdek-Místek 738 01,
za cenu  487500,- Kč, není plátce DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

47R/2021/13 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a  - Ing. Michalem Slaninou, Pánské Nové Dvory 3736,
Frýdek-Místek 738 01. Předmětem smlouvy je realizace díla "Zpracování projektové
dokumentace na vybudování chodníku od fotbalového hřiště po karosárnu na Hukvaldech",
za cenu  487500,- Kč, není plátce DPH

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

47R/2021/14 Rada obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce Hukvaldy podpisem smlouvy dle usnesení
47R/2021/13.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

47R/2021/15 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene a dohoda o umístění stavby,IP -12-8029012/2, Rychaltice, č. parc. 513/4, příp.
NNk mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a ČEZ Distribuce,
a.s. Teplická 874/8, Děčín, zastoupenu společností Eltrab Group s.r.o. Lublaňská 1002/9,
Praha 2-Vinohrady, zastoupenou Ing.Martinem Bartečkem. Předmětem smlouvy je umístění
zařízení distribuční soustavy v obecním pozemku parc.č. 513/3 v k.ú. Rychaltice
za jednorázovou úplatu 2000,- Kč + DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

47R/2021/16 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě
č. 2736/VBOP/FM/2019 mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem,
Severomoravskými vodovody a kanalizacemi Ostrava a.s., se sídlem 28. října 1235/169,
Ostrava-Mariánské Hory, zastoupenou Ing. Anatolem Pšeničkou a N*** K*** bytem Hukvaldy,
část Dolní Sklenov *** Předmětem smlouvy je uložení vodovodního řadu DN 80 v pozemku
parc.č. 1243/1 na k.ú. Sklenov za jednorázovou úplatu 2000,- Kč + DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

47R/2021/17 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření Koordinační dohody o vzájemné spolupráci při
zabezpečování místních záležitostí veřejného pořádku mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a Policií České republiky - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezského kraje, Územním odborem Frýdek-Místek, Beskydská 2061, Frýdek-Místek,
zastoupenou ředitelem plk. Mgr. Petrem Klegou. Předmětem dohody je spolupráce Policie ČR
a Obecní policie Hukvaldy.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

47R/2021/18 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou, Mgr. Luďkem Bujnoškem a Milošem Kopeckým, projektová a inženýrská činnost
ve výstavbě, Mosty u Jablunkova 275, 739 98. Předmětem díla je vyhotovení projektové
dokumentace "Obec Hukvaldy - kanalizační přípojky II.etapa", za cenu 468000,- Kč (není
plátce DPH).

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

47R/2021/19 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy pro umístění Z-Boxu a spolupráci při jeho
provozování mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a
Zásilkovnou s.r.o., Lihovarská 1060/12, Libeň, Praha, 190 00, zastoupenou Michaelou
Machovcovou. Předmětem smlouvy je umístění Z-Boxu na parc.č. 453/2 na k.ú. Rychaltice (za
bývalým kulturním domem v Rychalticích), za cenu 200,- Kč/měsíčně.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

47R/2021/20 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo mezi obcí Hukvaldy
zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a společností ARRO, spol. s.r.o., Třída
Československé armády 192, Hranice I -Město, 753 01, zastoupenou Tomášem Koblihou, IČ:
64581772. Předmětem smlouvy je doplnění evidenčního čísla smlouvy (objednatele
i dodavatele) na realizaci díla "Rekonstrukce bývalého kravína v Hukvaldském dvoře".

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

47R/2021/21 Rada obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce Hukvaldy podpisem smluv dle usnesení
47R/2021/15 - 47R/2021/20.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

47R/2021/22 Rada obce Hukvaldy schvaluje pořízení příslušenství na obecní parkoviště, dle předložené
nabídky  od firmy AS Parking s.r.o., Masarykova 118, Modřice, za celkovou částku 46670,- Kč
+ DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

47R/2021/23 Rada obce Hukvaldy souhlasí s umístěním informačního panelu s jízdními řády v autobusové
čekárně na Hukvaldech u parkoviště.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

47R/2021/24 Rada obce Hukvaldy schvaluje stavební záměr M*** P*** v rozsahu vybudování nové veřejně
přístupné komunikace na pozemku parc.č. 445/1 na k.ú. Rychaltice, v délce cca 68 m, s tím,
že obec se bude na realizaci finančně podílet.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

47R/2021/25 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí stížnost pana J***Č***, na neúměrnou prašnost skládky
sypkých materiálů v Dolním Sklenově s tím, že bude řešena s realizační firmou.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

47R/2021/26 Rada obce Hukvaldy ukládá starostovi obce Hukvaldy svolat schůzku s dotčenými podnikateli
ve věci parkovacích míst v centru Hukvald.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Mgr. Luděk Bujnošek
starosta  obce


